dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOUEHMUA B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

484-
08/2022

504-
08/2022

533-
09/2022

544-
09/2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

CBepeHun

AHpepw Mapua PagucnasoBHa

010478

22.05.2020

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

19.08.2022

25.08.2022

19.09.2022

23.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Oona s YCTaBHOM KannTtane

MpaBo TpeboBaHMS

fopnoBas apeHAHasa niaTa

Hexunble 30aHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



