Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Андерш Мария Радиславовна 010478 22.05.2020							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					484- 08/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	19.08.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная
					504- 08/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	25.08.2022	Право требования	Рыночная
533- 09/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	19.09.2022	Годовая арендная плата	Рыночная					
544- 09/2022	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	23.09.2022	Нежилые здания	Рыночная					